



**CONSORZIO COMPrensORIALE PER LO
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI AREA PIOMBA FINO**

**RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI
URBANI ED ASSIMILATI E SERVIZI
COMPLEMENTARI DI IGIENE URBANA**

PER I COMUNI DI

ARSITA – BISENTI – CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

ALLEGATO H

DISCIPLINARE TECNICO

QUADRO ECONOMICO



ALLEGATO H)

QUADRO ECONOMICO DELL'APPALTO DI SERVIZIO		
Voci	Descrizioni	Importi
A	COSTO ANNUO DEL SERVIZIO	
a.1	Costo annuo automezzi	€ 70.000,00
a.2	Costo annuo del personale	€ 228.000,00
a.3	Costo annuo materiali e attrezzature	€ 12.000,00
a.4	Ricavi prodotti della raccolta differenziata	€ 35.000,00
	TOTALE COSTO ANNUO DEL SERVIZIO (a.1+a.2+a.3-a.4)	€ 275.000,00
B	Spese Generali (4 % di A)	€ 11.000,00
C	TOTALE A + B	€ 286.000,00
D	Utile d'impresa (10% di C)	€ 28.600,00
E	Importo annuo del servizio oltre IVA al 10% e oltre Oneri della Sicurezza (C + D)	€ 314.600,00
F	Importo sessennale a base di gara soggetto a ribasso, oltre IVA al 10% e Oneri Sicurezza (6*E)	€ 1.887.600,00
G	Importo annuale Oneri della Sicurezza (1% di E)	€ 3.146,00
H	Importo sessennale Oneri della Sicurezza (6*G)	€ 18.876,00
I	Costo Totale del servizio oltre IVA al 10% (F + H)	€ 1.906.476,00
L	IVA Pluriennale (10% di I)	€ 190.647,60
M	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE di cui	
m.1	contributo ANAC	€ 600,00
m.2	Incentivo massimo funz. tecniche, ex art.113 D.Lgs 50/2016 (1,5% di I)	€ 28.597,14
m.2.1	Incentivo da "Regolamento ripartizione Fondo Incentivi" allegato D.C.S. 23/2019 (1,5% di I)	
m.2.1	Art. 3, comma 3, "Regolamento ripartizione Fondo Incentivi" allegato D.C.S. 23/2019	€ 5.719,43
m1.2	Art. 3, comma 2, "Regolamento ripartizione Fondo Incentivi" allegato D.C.S. 23/2019 - Art.9 F2	€ 4.575,54
m1.3	Art. 3, comma 2, "Regolamento ripartizione Fondo Incentivi" allegato D.C.S. 23/2019 - Art.9 F3	€ 8.007,20
m1.4	Art. 3, comma 2, "Regolamento ripartizione Fondo Incentivi" allegato D.C.S. 23/2019 - Art.9 F4	€ 8.007,20
	TOTALE M (m.1+m1.1+m1.2+m1.3+m1.4)	€ 26.909,37
N	TOTALE GENERALE (I + L + M)	€ 2.124.032,97
O	Costo trattamento/recupero/smaltimento rifiuti	
o.1	Costo annuo smaltimento rifiuti	€ 130.000,00
o.2	Costo totale annuo smaltimento rifiuti intero periodo d'appalto (anni 6)	€ 780.000,00
P	IMPORTO DELL'APPALTO 6 ANNI di cui	
F	IMPORTO SERVIZIO 6 ANNI SOGGETTO A RIBASSO	€ 1.887.600,00
H	ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 18.876,00
o.2	COSTO TRATT./REC./SMALT. RIFIUTI NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 780.000,00
	TOTALE IMPORTO DELL'APPALTO 6 ANNI	€ 2.686.476,00